



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Konkurs Viva! Wielkopolski Senior rozstrzygnięty

\*12 maja 2017 roku, podczas otwarcia VIII edycji targów „Viva! Seniorzy”, Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego wręczyła statuetki i nagrody dla liderów wielkopolskich działających na rzecz osób starszych.\*

Konkurs „Viva! Wielkopolski Senior” został zorganizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu. Celem konkursu jest promowanie i nagradzanie seniorów, którzy wyróżniają się szczególną aktywnością społeczną, a także zwrócenie uwagi samorządom powiatowym na ważne przedsięwzięcia, które są udziałem seniorów.

Uczestników konkursu zgłaszali starostowie i prezydenci, powiaty i miasta mogły zgłaszać po maksymalnie dwóch kandydatów. Warunkiem uczestnictwa w konkursie było ukończenie 60 lat i aktywna działalność w organizacji pozarządowej, klubie seniora, uniwersytecie trzeciego wieku, bądź grupie nieformalnej oraz zaangażowanie w działania na rzecz społeczności lokalnych. Laureaci otrzymali nagrody finansowe, podwójne zaproszenia do Teatru Wielkiego, vouchery na specjalnie organizowaną sesję fotograficzną, której efektem będzie album o wielkopolskich seniorach.

"Niech konkurs Viva! Wielkopolski Senior, którego nagrodą jest statuetka otwartych drzwi - stanie się symbolem otwartych drzwi do naszych urzędów, jednostek, ośrodków oraz wsparcia, jakiego udziela Samorząd Województwa Wielkopolskiego przez cały rok" - powiedziała Marzena Wodzińska, inicjatorka konkursu. Dziękując Starostom za pomoc w realizacji przedsięwzięcia, wyraziła nadzieję, że w przyszłym roku konkurs trafi do wszystkich powiatów i miast powiatowych Wielkopolski.

Kapituła konkursu tego roku przyznała 2 osobom tytuł „Viva! Wielkopolski Senior - edycja 2017”: Marii Serafin, Przewodniczącej Rady Seniorów Miasta Konina oraz Bronisławowi Krakusowi, kaliskiemu działaczowi sportowemu i społecznemu. Tytuł „Viva! Wielkopolski Senior - wyróżnienie specjalne za wybitną działalność na rzecz osób starszych” otrzymała Anna Jakrzewska-Sawińska, Prezes Wielkopolskiego Stowarzyszenia Wolontariuszy Opieki Paliatywnej „Hospicjum domowe”. Specjalne wyróżnienia w konkursie trafiły do osób, które, w sposób szczególny, wspierają na terenie całej Wielkopolski przedsięwzięcia organizowane przez seniorów i im dedykowane.





## Pliki do pobrania:

- [listawyroznionych.docx - 12583 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie